

Jedlanka 26.08.2019

W dniu 23.08.2019 drogą mailową wpłynęły trzy zapytania dotyczące przetargu na dostawę gazu płynnego propan-butan oraz na dzierżawę zbiorników.

Poniżej przedstawiamy treść oraz odpowiedzi na zapytania :

1. Co wg zamawiającego ma zawierać dokumentacja powykonawcza?

Odpowiedz: Wszystkie dokumenty wymagane przepisami dopuszczające instalację do użytkowania.

2. Proszę o informację jakiego typu parownik obecnie Państwo używacie.
Wodny , elektryczny czy gazowy ?

Odpowiedz: W naszej placówce obecnie używany jest parownik typu elektrycznego.

3. Mam pytanie odnośnie przetargu na dostawę gazu płynnego propan-butan oraz dzierżawę zbiorników:

- Cena ma być stała? Czy w oparciu o notowania(np.PKN ORLEN)?

Odpowiedz: Odpowiedz znajduje w Specyfikacji punkt XII „Opis sposobu obliczania ceny”, podpunkt 4.

p.o. **DYREKTOR**
Jacek Kowalski
Jacek Kowalski